DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0069/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0025/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo
em favor da empresa da DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BÁRBARA EIRELI,
pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ 36.447.388/0001-10, vencedor
do item 03 com desconto total de 46%, empresa CITY MED DISTRIBUIDORA ATACADISTA

LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ 37.733.984/0001-20,

vencedor do item 01 com desconto total 46% e item 02 com desconto

total de 0,07%,, objetivando a FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

PARCELADA DE MEDICAMENTOS DE A A Z, ÉTICOS, GENÉRICOS E
SIMILARES, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, ATRAVÉS DO MAIOR DESCONTO SOBRE TABELA
CMED/ANVISA VIGENTE (PREÇO FÁBRICA), como se comprova nos autos do

processo. Imbé de Minas – MG 25 de abril de 2025. João Batista da Cruz – Prefeito Municipal.